gelderland.nl]

@gelderland.nl]; gelderland.nl]-

From:
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Volgens mij zijn er in Ede een hoop directeuren (de portier aldaar is directeur deur)

Ik vraag mij af of het in dit stadium handig is om het gesprek aan te gaan. Is na de coalitie onderhandelingen niet een beter
moment? Als het bhijv gaat om WFC of vergelijkbare zaken kunnen we nu niets zeggen

Met vriendelijke groet,
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van: I

Verzonden: donderdag 12 maart 2015 13:40

Aan_
CC:

Onderwerp: FW: Food en Ede/FoodValley

Ik dacht dat Ede zijn directeurenbestand aan het opschonen was. Of was hij al directeur?
De meest logische lijn lijkt mij dat hij aanschuift in het mijlpalenoverleg.

Maar om dit gespreksverzoek nu te weigeren is ook zo bot.

Il =" maar vragen een afspraak in te plannen?

Verzonden: donderdag maa 13:16

Aan:
C
Onderwerp: Food en Ede/FoodValley

In de afgelopen periode heb ik een paar keer contact gehad met Fen wat intensiever met-met name over Nizo & Vika).
Nu mail ik vanuit een andere rol. Als directeur Beleid en Regie ben Ik ambtelijk verantwoordelijk voor het programma Food in Ede
(i.0.v. Nederlands eerste Foodwethouder ||} Dc ambities en plannen in Ede rond Food ziin duidelijk groeiend. Het
programma (waarvan in de komende maanden een visie en werkprogramma wordt uitgewerkt) staat op twee poten: economische
concurrentiekracht (met clustervorming rondom Food als primair speerpunt) en Food als thema voor de stad Ede (toeristische
ontwikkeling, streekproducten, sociale cohesie, etc).

In de context van de economische clustervorming in Ede en de FoodValley zou ik graag met jullie in gesprek komen en de Edese
ambities (als trots onderdeel van de FoodValley) eens tegen jullie aanhouden, om ook te ontdekken hoe dit bij jullie valt en of (en
hoe dan) de provincie hier een versterkende rol in kan spelen. Staan jullie open voor zo'n gesprek? Dan vraag ik mijn secretaresse
het in te plannen.

Met vriendelijke groet,

Directeur Beleid en Regie
Gemeente Ede
ede.nl

De disclaimer van de gemeente Ede is van toepassing
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